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ДЕМАНТ 

на изјава 

 

Почитувани, 

 

Коалицијата на здруженија на граѓани „Сите за правично судење“ истакнува демант во однос на 

изјавата на претседателката на Коалицијата д-р Мирјана Иванова Бојаџиевска по однос на изречената мерка 

притвор за обвинетиот Сашо Мијалков во предметот „Таргет/Тврдина“, изнесена на денешната конференција 

која ја одржа Коалицијата на тема „Поддршка на судската и кривично-правната реформа“.  

 

Имено, сакаме да нагласиме дека ставовите на д-р Мирјана Иванова Бојаџиевска се нејзини 

лични ставови и истите во никој случај не ги претставуваат ниту изразуваат ставовите на Коалицијата 

Сите за правично судење.  

 

Со почит, 

 

 

Извршна директорка  

Натали Петровска  

Коалиција „Сите за правично судење“ 


